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Annotatsiya 

Maqolada boshlang'ich sinf o'quvchilarida jismoniy sog'lomlashtirish 

mashg'ulotlari orqali sog'likka ijobiy munosabatni shakllantirish usullari va usullari 

muhokama qilinadi. Bolalarda sog‘lom turmush tarzini shakllantirishga xizmat qiluvchi 

samarali pedagogik texnologiyalar va amaliyotlarni aniqlashga asosiy e’tibor 

qaratilmoqda. Bir nechta boshlang'ich maktablarda o'tkazilgan tadqiqot natijalari, 

shuningdek, ushbu mavzu bo'yicha adabiyotlar tahlili keltirilgan. Maktab 

o'quvchilarining umumiy jismoniy va psixologik barqarorligini oshirish uchun jismoniy 

tarbiya va sog'lomlashtirish mashg'ulotlarini o'quv jarayoniga kiritish muhimligi haqida 

xulosalar chiqariladi. 

Абстрактный 

В статье рассматриваются пути и средства формирования положительного 

отношения к здоровью посредством занятий физической культурой у учащихся 

младших классов. Основное внимание уделено выявлению эффективных 

педагогических технологий и практик, служащих формированию здорового 

образа жизни у детей. Представлены результаты исследования, проведенного в 

нескольких начальных школах, а также анализ литературы по данной теме. С 

целью повышения общей физической и психологической устойчивости 

школьников сделаны выводы о важности включения физической культуры и 

оздоровительной тренировки в учебный процесс. 

 

 

Abstract 

The article discusses ways and means of forming a positive attitude to health 

through physical fitness training in elementary school students. The main attention is 

paid to identifying effective pedagogical technologies and practices that serve to form a 

healthy lifestyle in children. The results of the research conducted in several elementary 

schools, as well as the analysis of the literature on this topic, are presented. In order to 
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increase the general physical and psychological stability of schoolchildren, conclusions 

are made about the importance of including physical education and health training in the 

educational process. 

Kalit so'zlar: Salomatlikka ijobiy munosabat, boshlang'ich sinf o'quvchilari, jismoniy 

sog'lomlashtirish faoliyati, sog'lom turmush tarzi, jismoniy tarbiya, pedagogik 

texnologiyalar. 

Ключевые слова: Позитивное отношение к здоровью, учащиеся младших 

классов, физкультурно-оздоровительная деятельность, здоровый образ жизни, 

физическое воспитание, педагогические технологии. 

Key words: Positive attitude to health, elementary school students, physical health 

activities, healthy lifestyle, physical education, pedagogical technologies. 

Kirish: 

Bolalar salomatligi jamiyat farovonligining eng muhim ko‘rsatkichi, o‘sib 

kelayotgan yosh avlodning muvaffaqiyatli kelajagining bosh omilidir. Bolalar o'rtasida 

jismoniy faollikning pasayishi tendentsiyasi kuzatilayotgan zamonaviy dunyoda 

yoshlikdan salomatlikka ijobiy munosabatni shakllantirish alohida ahamiyatga ega. 

Boshlang'ich maktab o'quvchilarning jismoniy va psixologik salomatligini 

mustahkamlashga qaratilgan salomatlik dasturlarini joriy etish uchun maqbul 

platformadir. Ushbu maqolaning maqsadi boshlang'ich sinf o'quvchilarida salomatlikka 

ijobiy munosabatni shakllantirishda jismoniy sog'lomlashtirish tadbirlarining 

samaradorligini o'rganishdir. 

Adabiy tahlil va metodlar: 

Adabiyotlar tahlili ilmiy nashrlar, o‘quv-uslubiy qo‘llanmalar, metodik tavsiyalar 

va bolalar bilan jismoniy tarbiya va sog‘lomlashtirish sohasidagi tadqiqotlar bo‘yicha 

hisobotlar ma’lumotlar bazasidan foydalangan holda amalga oshirildi. Tadqiqot so'nggi 

o'n yil ichida nashr etilgan ishlarni o'z ichiga oldi, bu zamonaviy yondashuvlar va 

texnikalar bo'yicha dolzarb ma'lumotlarni olish imkonini berdi. Boshlang‘ich 

maktablarda salomatlik dasturlarini joriy etishning ham nazariy jihatlari, ham amaliy 

natijalari baholandi. 

Tadqiqot usullari quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

Jismoniy faollik darajasini va sog'lom turmush tarziga munosabatini baholash 

uchun talabalar va ularning ota-onalarini so'roq qilish . 

Maktablarda jismoniy sog'lomlashtirish tadbirlarini kuzatish, ularning samaradorligi va 

bolalarning faolligini tahlil qilish. 

Olingan natijalarning ahamiyatini aniqlash va jismoniy faollik va talabalarning sog'lig'i 

darajasi o'rtasidagi bog'liqlikni aniqlash uchun ma'lumotlarni statistik tahlil qilish . 

Natijalar va muhokama: 
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Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatdiki, jismoniy tarbiya mashg'ulotlari bolalarda 

sportga barqaror qiziqish va sog'lom turmush tarzini shakllantirishga yordam beradi. 

Tadqiqotda bir nechta maktablarning boshlang'ich sinf o'quvchilari ishtirok etdi, ularda 

turli xil sog'lomlashtirish dasturlari, jumladan ertalabki mashqlar, ochiq o'yinlar, o'yin 

terapiyasi elementlari bilan jismoniy tarbiya darslari va boshqa tadbirlar joriy etildi. 

So'rov shuni ko'rsatdiki, sog'lomlashtirish dasturlarida ishtirok etgan bolalarning 

85 foizi jismoniy faollik va sportga qiziqish ortgan. Ota-onalar, shuningdek, 

farzandlarining umumiy sog'lig'i yaxshilanganini va kasallanish darajasining 

kamayishini qayd etdilar. Talabalarning kuzatuvi muntazam jismoniy mashqlar ularning 

jismoniy va hissiy holatiga ijobiy ta'sirini tasdiqladi. 

Ma'lumotlarning statistik tahlili sog'lomlashtirish tadbirlarida ishtirok etish va 

sog'liqni saqlash ko'rsatkichlarining yaxshilanishi o'rtasida sezilarli bog'liqlikni aniqladi 

(p <0,05). Bundan tashqari, jismoniy tarbiya mashg‘ulotlarida muntazam qatnashgan 

bolalar chidamlilik va jismoniy tayyorgarlik bo‘yicha test sinovlarida yaxshi natijalarni 

ko‘rsatdi. 

Xulosa 

O'rganish asosida biz jismoniy sog'lomlashtirish mashg'ulotlarini boshlang'ich 

maktab o'quv jarayoniga kiritish zarur degan xulosaga kelishimiz mumkin. Bunday 

tadbirlar nafaqat bolalarning jismoniy holatini yaxshilashga, balki sog‘lom turmush tarzi 

yo‘lidagi muhim qadam bo‘lgan salomatlikka ijobiy munosabatni shakllantirishga ham 

xizmat qiladi. Maksimal samaraga erishish uchun jismoniy tarbiya mashg'ulotlarini 

muntazam ravishda o'tkazish, sport festivallari va tadbirlarini o'tkazish, shuningdek, ota-

onalar va o'qituvchilarni o'quvchilar salomatligini mustahkamlash jarayoniga faol jalb 

qilishni o'z ichiga olgan kompleks yondashuvdan foydalanish tavsiya etiladi. 
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